
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 60639401-2BB4-4795-B2CF-1A5FE75CEC76. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 548 776,00
Ośrodki pomocy społecznej 274 787,00
Podróże służbowe krajowe 4 950,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 351,38
Rodzina 2 777 741,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 238 850,00

Podróże służbowe krajowe 800,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 434,18

11 714 642,57Razem: 0,00 11 714 642,57

4410 -20,38 779,62
4440 20,38 1 454,56

855 0,00 2 777 741,00

85502 0,00 1 238 850,00

4410 -90,23 4 859,77
4440 90,23 6 441,61

852 0,00 548 776,00
85219 0,00 274 787,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 31 października 2019 roku 

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 60639401-2BB4-4795-B2CF-1A5FE75CEC76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Wydatki 

1. Dział 852 Rozdział 85219 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

2. Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

 
 

Id: 60639401-2BB4-4795-B2CF-1A5FE75CEC76. Podpisany Strona 1


	Page 1



